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; REPUBLIKA E KOSOVIiS/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
ORGANI SHQYRTUES I PROKURIMIT/ TELO ZA RAZMATRANJE NABAVKI/ PROCUREMENT REVIEW BODY

Ne pajtim me dispozitat e paragrafit 10 dhe 11 t& nenit 9 t&€ Rregullores (QRK) nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njerézore né Organin Shqyrtues té
Prokurimit, pér procedurén e pranimit pér pozitén: Ekspert Shqyrtues, me nr. reference
RN00018337, té shpallur me date: 30.07.2025, me datén: 30.09.2025 léshon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET E TESTIMIT ME SHKRIM PER PROCEDUREN E
REKRUTIMIT ME NR. TE REFERENCES RN00018337

Kandidatet/Aplikantet nga lista e ngushte nga verifikimi paraprak t& cilét i jan& nénshtruar testimit
me shkrim, njoﬁohen me rezultatet e testimit me shkrim ne pajtim me paragrafin 4 t& nenit 9 t&
Rregullores nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil, pér pozitén: Ekspert
Shqyrtues, me nr. t& referencés: RN00018337.
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Valbona Iballi Kalon
2, Genc Dugolli Kalon

Kandidatet qe e kan kaluar fazen e testimit me shkrm sipas kerkeses se dispozites se nenit 9 t&
Rregullores nr. 15/2023, pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, t& njgjtit do t’i nénshtrohen
vlerésimit profesional népérmjet intervistés né pajtim me nenin 10 t€ Rregullores nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil, .

Njesfa € Bwumeve N_]GI‘CZOI‘e-OSHP

y» 5 W M\v}l;n,

Késhilla Juridike: \ , S
Ne pajtim me nenin 17 té Rregullores nr. 15/2023 pér Procedurem e'ljram\mﬁ I’fe Shérbimin Civil,
kandidatet e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se rbzulta‘[evp kane t& drejté ankese né
Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés né afat prej 30 diteve.




